
Druk Nr 333/2006 

 

„Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi” 

„Projekt z dnia 

12 grudnia 2006 r.” 

Projekt nr 42. 

 

UCHWAŁA  NR  

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego, których mieszkańcy zostali poszkodowani w wyniku katastrofy górniczej 

w Kopalni „Halemba” w dniu 21 listopada 2006 r. i zmian w budżecie miasta Łodzi na 

2006 rok w zakresie zadań własnych oraz zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337), oraz art. 165, art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175, art. 179, art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 

poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 

poz. 1381), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr I/3/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 listopada 2006 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego, których 

mieszkańcy zostali poszkodowani w wyniku katastrofy górniczej w Kopalni „Halemba” 

w dniu 21 listopada 2006 r. i zmian w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań 



 2

własnych oraz zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1: 

- w pkt 3 kwotę 10.000 zł zastępuje się kwotą 5.000 zł, 

- wprowadza się pkt 4 w brzmieniu „4) Gmina Gierałtowice w wysokości 5.000 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Maciej Grubski 


